
                      Středisko volného času Znojmo, 

                                                  příspěvková organizace 

                                                                                                                                                       

Sokolská 8, Znojmo 

 

Přihláška do dětského koutku 

 

 
      
JMÉNO A PŘÍJMENÍ: _________________________________________________ DATUM NAROZENÍ: _____________________________ 
 
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA: ________________________  
 
BYDLIŠTĚ: ___________________________________________________________  PSČ: _____________ 
 
ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOST:          ANO             NE                                      
 
JMÉNO OTCE: ___________________________________________ TELEFON: __________________________ E-MAIL:____________________________________ 
 
JMÉNO MATKY: __________________________________________ TELEFON: __________________________ E-MAIL: ___________________________________ 

 
 

 
 
 
 
 
 

Zásady provozu Dětského koutku (DK) 
 
1) Věk dětí v koutku je od 3-6let. 

2) Maximální počet dětí v koutku je 15. 

3) Pokaždé, když necháváte dítě v DK, vyplňte číslo svého mobilního telefonu, abychom Vás v případě problémů 

mohli kontaktovat. Mobil pak po celou dobu hlídání mějte u sebe a zapnutý!  

4) Pokud bude dítě z DK vyzvedávat někdo jiný než Vy, sdělte to předem. Pokud tak neučiníte, nemůžeme této osobě 

dítě vydat.  

5) DK je v provozu po dobu zápasu, děti jsou přijímány 15minut před zápasem a vydány nejpozději 5 minut po 

zápase. Děti vyzvedávejte včas!  

6) V žádném případě nevoďte do DK  nemocné dítě.  

7) Hlídající má právo Vás zavolat zpět v případě, že je Vaše dítě nezvladatelné.  

8) Dítě by mělo být do DK vhodně oblečeno. Doporučené jsou především domácí přezůvky, jinak bude dítě bosé. 

9) Rodiče jsou zodpovědní za všechny škody, které případně jejich dítě v DK způsobí a mohou být požádáni o 

uhrazení nákladů souvisejících s jejich odstraněním.  

 

 

_______________________ 
Podpis zákonného zástupce 

 
U svého dítěte upozorňuji na : 
 
 
 
 



 
Poznámky: 


